

「京王 PAS×PAS ポイントサービス特約」
新旧対照表

「京王 PAS×PAS ポイントサービス特約」

(下線 〃 は変更部分)

旧	新
<p>第5条（免責）</p> <p>(1) 当社は、当社の運営上の都合や障害の発生等により、本サービスのポイントの加算を一時的に中断または休止する場合があります。</p> <p>(2) 当社は、当社の運営上の都合等により、本サービスを廃止する場合があります。</p> <p>(3) 改札機等の障害や輸送障害等により、やむを得ず PASMO が利用できないことによって、当該利用に対するポイントの加算がなされない場合があります。</p> <p>(4) 前3項の場合において申込者に損害が発生しても、当社は一切の責めを負いません。 <新設></p> <p>(5) 本サービスに関して、株式会社パスモは、事由の如何に関わらず一切の責めを負いません。</p>	<p>第5条（免責）</p> <p>(1) 当社は、当社の運営上の都合や障害の発生等により、本サービスのポイントの加算を一時的に中断または休止する場合があります。</p> <p>(2) 当社は、当社の運営上の都合等により、本サービスを廃止する場合があります。</p> <p>(3) 改札機等の障害や輸送障害等により、やむを得ず PASMO が利用できないことによって、当該利用に対するポイントの加算がなされない場合があります。</p> <p>(4) 前3項の場合において申込者に損害が発生しても、当社は一切の責めを負いません。 <u>ただし、当社に故意または重過失がある場合はこの限りではありません。</u></p> <p><削除></p>